
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 307/2006

(2006. gada 21. februāris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 80/2006 par pastāvīga konkursa izsludināšanu Vācijas intervences
aģentūras rīcībā esošo rudzu tālākai pārdošanai Kopienas tirgū

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1784/2003 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), un jo īpaši
tās 6. pantu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 80/2006 (2) tika izsludināts
pastāvīgs konkurss Vācijas intervences aģentūras rīcībā
esošo rudzu tālākai pārdošanai Kopienas tirgū.

(2) Ņemot vērā tirgū esošās vajadzības, kā arī daudzumus,
kas ir Vācijas intervences aģentūras rīcībā, Vācija ir pazi-
ņojusi Komisijai par tās intervences aģentūras nodomu
par 50 000 tonnām palielināt pārdošanai konkursa

kārtībā paredzēto daudzumu. Ņemot vērā situāciju
tirgū, Vācijas lūgums ir jāapmierina.

(3) Tādēļ Regula (EK) Nr. 80/2006 ir jāgroza.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Graudaugu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 80/2006 1. pantā paredzēto daudzumu
“50 000 tonnas” aizstāj ar daudzumu “100 000 tonnas”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 21. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV22.2.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 51/11

(1) OV L 270, 21.10.2003., 78. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1154/2005 (OV L 187, 19.7.2005., 11. lpp.).

(2) OV L 14, 19.1.2006., 5. lpp.


